

# HEADQUARTERS FRONTIER WORKS ORGANIZATION TENDER NO. 80621/GEN/ORD/GS&C

# TENDER FOR LOCAL PURCHASE OF GS&C AND SIGNAL STORES FOR THE YEAR 2025 (06 MONTHS i.e 1<sup>ST</sup> JUL 2025 TO 31 DEC 2025)

- 1. Headquarters Frontier Works Organization (FWO) invites SEALED OFFERS for purchase of GS&C and Signal items (Details of all required stores are mentioned in tender documents). Tender documents can be obtained from HQ FWO (Ord Branch) during working hours from 26 May 2025 to 09 Jun 2025.
- 2. Date of submission of tender documents is 12 Jun 2025 by 1000 hrs and tender will be opened on 12 Jun 2025 by 1100 hrs.
- 3. Firms registered with HQ FWO are eligible to apply. Non registered firms participating in tender are required to be registered with HQ FWO.
- 4. Challan Form (32-A) for Rs. 2000/- (Non refundable) in favour of CMA (FWO) Chaklala under Account head Code No. 0/016/12-FWO Overhead should also be submitted.
- 5. Interested firm should submit their applications in sealed registered envelops mentioning "**Tender for local purchase of GS&C and Signal Stores- 2**nd **Half 2025**" to Deputy Director Ordnance Services, Headquarters FWO, 509 Kashmir Road, R.A Bazar Rawalpindi by **10 Jun 2025** upto 1000 hours.
- 6. In case of closed/forced holidays, tender opening date and time will be considered as the next working day.
- 7. This tender notice is also available on PPRA website www.ppra.org.pk

#### For Further Clarification

Contact No. 051-9270375 Deputy Assistant Director Ordnance Services



### <u>میڈکوارٹرزفرنٹیرورکس آرگنا کزیش \_ راولینڈی</u> ٹینڈرنمبر 80621/Gen/Ord/GS&C

### جزل ،کلودنگ اورسکنل اسٹورز کی مقامی خریداری کے لئے ٹینڈربرائے سال 2025 (6ماہ۔01 جولائی تا 31 وسمبر 2025)

- 1. ہیڈکواٹرزفرنٹیرورکس آرگنائزیشن کو جزل ،کلودنگ ،سکنل اسٹورزاور متفرق اشیاء کی خریداری کے لئے کمرشل آفر درکار ہیں۔ (تمام مطلوبہ اشیاء کی تفصیلات ٹینڈردستاویزات میں مذکور ہیں )۔ ٹینڈردستاویزات 26 مئی 2025 سے 99 جون 2025 تک دفتری اوقات کے دوران ہیڈکواٹرزفرنٹیر ورکس آرگنائزیشن (آرڈننس برانچ) سے حاصل کی جاسکتی ہیں۔
- 2. خواہش مندفر میں کوئیشن اپنے مہر بندلفا نے کے ذریعے ہیڑ کوارٹر فرنٹیر ورکس آرگنائزیشن 509 کشمیرروڈ ، آرا ہے بازار راولپنڈی 12 جون 2025 صبح 10:00 بیج تک جمع کرائیں۔
- 3. شینڈردستاویزات جمع کروانے کی تاریخ 12 جون 2025 دن بوتت 10:00 تک ہوگی اور ٹینڈر 12 جون 2025 کو بوتت 1100 بھر بجے کھولے جائیں گے۔ ٹیندر میں حصہ لینے والی فرموں کو ہیڈ کواٹرز ایف ڈبلیوا وا ور ڈی جی ڈی پی کے ساتھ رجٹر ڈ ہونا ضروری ہے۔ علاہ اذیں غیررجسڑ ڈ فرموں کو ہیڈ کواٹرزایف ڈبلیواو کے ساتھ رجسڑ ڈ ہونا پڑے گا۔
- 4. کوئیش کے ہمراہ می ایم اے (ایف ڈبلیواو) چکلالہ کے قق میں اکاؤنٹ ہیڈ کوڈنمبر 0/016/12 ایف ڈبلیواو اوور ہیڈ میں مبلخ-2000 روپے (نا قابل واپسی ) کا چلان فارم (A-32) بھی منسلک کیا جائے۔
  - 5. منتجهی یا اتفاقاً چهنی کی صورت میں ٹینڈ ر کھلنے کی تاریخ اور وقت اگلاور کنگ دن تصور ہوگا۔
  - 6. سیٹینڈرنوٹس پی پی اراے کی ویب سائٹ www.ppra.org.com پربھی دستیاب ہے۔

مزیدمعلومات کے لیے اس نمبر پردابطہ کریں۔

و بی اسیسین دایر یکرآردنینس سروسز میدگوار فرنشیر ورکس آرگنا ئزیش (9270375-051)